
日付 収入 支出 残高

7月1日 1,680,626
7月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,683,626
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,684,626
7月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,685,626
7月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,686,626
7月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,687,626
7月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,688,126
7月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,690,126
7月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,693,126
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,694,126
7月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,695,126
7月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 1,697,126
7月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,697,626
7月1日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,698,626
7月2日 美容室BAZZ様よりご寄付 10,678 1,709,304
7月2日 コジマ建物㈱様よりご寄付 411 1,709,715
7月2日 わんわんハウス　ラム様よりご寄付 36 1,709,751
7月2日 げんきステーション様よりご寄付 47 1,709,798
7月2日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,710,798
7月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,712,798
7月15日 Y.Aさまよりご寄付 3,175 1,715,973
7月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,716,973
7月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,718,973
7月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,719,973
7月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,720,973
7月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,721,973
7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,722,973
7月27日 レンタル倉庫 11,806 1,711,167
7月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,713,167
7月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,715,167
7月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,717,167
7月31日 paypal手数料 1,464 1,715,703
7月31日 メンバー会費 12,000 1,727,703

7月分　合計 60,347 13,270
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